
SAAE - Serviço Autonomo de Água e Esgoto - MA, Av. Primeiro de maio, 1879, Centro, Prefeito FRANCISCO DE ASSIS PAIVA BRITO
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.saae.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=29

SAAE - Serviço Autonomo de Água e Esgoto
Av. Primeiro de maio, 1879, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.109.789/0001-08 - Tel: 0800 098 1296 (99) 9647-5798 - Site: https://www.saae.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 15/2022

Data da Publc. Aviso
24/02/2023 as 00:00

Data da Publc. Edital
24/02/2023 as 00:00

Data da Abertura
04/07/2022 as 11:30

TIPO
MENOR PREÇO

Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE HORAS DE MAQUINAS

ÓRGÃO(S)

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESPONSÁVEL(IS)

MARIA F. GOMES FERREIRA PRESIDENTE DA CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DIÁRIO DO ESTADO, JORNAL, SACOP, PORTAL DA AUTARQUIA

ANDAMENTO

24/02/2023 as 09:26 FASE:

19/08/2022 as 08:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL- LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS 648.19 kb


